

ARTICOLE DE PAPETARIE - RPLP MAIERUS RA

I.D.: 66192922

Data publicarii 14.02.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 7.699,50 RON - 7.699,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Biblioraft mare 7,5 cm buc 40 8,50 2 Biblioraft mare 5,0 cm buc 40 8,50 3 Hartie Xerox A4 top 140 14,50 4 Capse 24/6 cutii 10 1,40 5 Agrafe color 28 mm cutii 25 2,80 6 Chitancier simplu bloc 15 7,50 7 Dosar incopciat 1/2 promet buc 400 0,85 8 Dosar incopciat PVC 1/1 buc 100 0,75 9 Folie protectie hartie A4 set 15 9,50 10 Corector banda buc 30 4,60 11 Corector pix buc 4 3,00 12 Pix AIHAO 567 albastru buc 100 0,80 13 Marker gros buc 40 2,50 14 Marker subtire buc 10 2,50 15 Banda elastic buc 3 6,20 16 Separator dosare 105/240 mm set 10 6,80 17 Evidentiator 4 buc/set set 10 12,00 18 Rigla plastic buc 10 2,00 19 Bloc post-it adeziv buc 10 8,50 20 Registru intrari-iesiri corespondenta buc 6 22,50 21 Caiet studentesc Matematica buc 25 10,50 22 Stick USB - 64 GB buc 14 42,00 23 Sticky notes 5 buc/set (12x45 mm) set 15 2,50 24 Creion rotring buc 10 10,50 25 Decapsator buc 5 4,20 26 Capsator buc 5 28,00 27 Mouse buc 6 62,00 28 Tastatura buc 3 86,00 29 Calculator birou buc 4 65,00 30 Dezinfectant - gel antibacterian buc 30 17,50 31 Masca protectie buc 1000 0,15 32 Masca protectie FFP2 buc 100 1,65 33 Suport de creioane buc 3 4,50 34 Foarfeca buc 4 6,10 35 Perforator buc 3 32,00 36 Tavita corespondenta buc 12 10,50 37 Banda scotch lata 5 cm buc 5 3,80 38 Banda scotch ingusta 2 cm buc 5 1,20 39 Panou pluta buc 3 35,00 40 Rama diploma A4 buc 5 32,00